
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  Haching München S

I II III IV V VI Punkte
1 8 12 5 15 13

233
22:23

1
13
21

2
15
22

5
16
23

9
18

10
19

11
20

Auszeit

19:18
21:23

Ende
20:28 B  Herrsching R

I II III IV V VI Punkte
3 2 18 4 10 1

257 8
23:22 18:19

20:20
╳

12
21

1
13
23

3
15
24

4
16
25

7
17

9
20

Auszeit

16:18
24:23

S
A
T
Z

2

Start
20:31 B  Herrsching S

I II III IV V VI Punkte
3 2 18 4 10 1

258
23:13
23:14

0
12
24

2
13
25

3
16

5
19

6
22

11
23

Auszeit

Ende
20:54 A  Haching München R

I II III IV V VI Punkte
1 15 12 5 8 13

1511 3
6:11 12:19

╳

7
14

1
8
15

2
9

4
11

5
12

6
13

Auszeit

6:9
11:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:04 A  Haching München S

I II III IV V VI Punkte
15 12 11 8 13 1

253 17
22:2124:22

0
10
19

1
14
20

3
15
21

4
16
23

5
17
25

8
18

Auszeit

Ende
21:31 B  Herrsching R

I II III IV V VI Punkte
3 2 18 4 10 1

227
15:17
19:19

╳

10
18

1
11
19

2
12
20

3
14
21

6
15
22

9
16

Auszeit

11:13
21:23

S
A
T
Z

4

Start
21:34 B  Herrsching S

I II III IV V VI Punkte
3 2 18 4 10 1

257
18:13
24:16

1
11
23

2
12
25

3
16

4
17

7
18

9
20

Auszeit

23:16
23:16

Ende
21:58 A  Haching München R

I II III IV V VI Punkte
1 15 12 11 8 13

165 3 17
13:18 11:1713:18 16

14:20 14:20
╳

7
14

2
9
16

3
10

4
11

5
12

6
13

Auszeit

7:11
13:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Männer Zwischenrunde 5-9
Männer

B  WWK Volleys Herrsching vs. TSV Haching München A
Spiel 1302 03.02.2023 20:00 Uhr

Audi Dome
81373 München 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Herrsching 13/14
1 Ilic, Djordje X
2 ★ Hurt, Albert X
3 Shaw, James Walker X
4 van Tilburg, Stijn X
5 Sagstetter, Jonas
7 Tille, Ferdinand X
8 Kaminski, Jonas X
9 Ferch, Iven Fietje

10 Nogueira Silva, Thiag… X
11 Engemann, Norbert
13 Brandt, Severin
17 Graven, Leonard X
18 Borris, Maciej X
B  Libero

17 Graven, Leonard X
B  Offizielle
T Ranner, Thomas

CT Lindemann, Uwe
SC Mattes, Michael
A Altmann, Daniel
P Böddecker, Christopher

C

A  Haching München 12/14
1 Mikuláss Koch, Marcell X
2 Takano, Mika Kenji
3 Krenkel, Florian X
4 Gehringer, Paul
5 Schumann, Philipp X
8 Zeller, Quentin X

11 Petrusic, Juro X
12 Gumenjuk, Mark X
13 Rösler, Sebastian Lu… X
15 Rupprecht, Patrick X
17 Paduretu, Eric X
18 Chefai, Mohamed X
A  Libero
2 Takano, Mika Kenji

18 Chefai, Mohamed X
A  Offizielle
T Tanase, Bogdan

CT Katanovic, Adis
P Iannucci, Guerino

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Ausrichter: 4. Satz startet mit nur zwei Ballrollern. Erst nach dem 5. gespielten Punkt sind 
alle Ballroller anwesend. Hierdurch kam es zu Verzögerungen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
2 B 4 13:10

4 B 4 23:15

3:1

Ergebnisse
B  Herrsching Haching München

A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 1 25 1 28 23 0 1 2
0 2 1 25 2 23 15 0 2 2
2 2 0 22 3 27 25 1 2 0
2 2 1 25 4 24 16 0 5 2

5
6 9 3 97 102 79 1 10 6
Start: 20:00 Ende: 21:58 Dauer: 1:58

Sieger: WWK Volleys Herrsching

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kilger, Tobias DE 1 Kreutzahler, Christian
2 Vari, Peter 2 Harsch, Markus

Schreiber 3
Schr. Maier, Julia 4

Assist. Neubauer, Simone

Dokument erstellt: 03.02.2023 22:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


