

1. Bundesliga Männer Zwischenrunde 5-9

Männer

B) WWK Volleys Herrsching vs. TSV Haching München (A)

Spiel 1302

03.02.2023 20:00 Uhr

Audi Dome 81373 München



			S		art :00	Αh	lachin	g Mün	chen	S	En 20:		(B) Her	rschin	g	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
1_	Sta	artaufstellung	A	1	8	12	5	15	13		3	2	18	4	10	1	
Aufstellung		Spielernr.	Т		3					23		7				8	25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		22:23							23:22				18:19	1
Ā		Spieistanu														20:20	
		1. 5.	1	1	2	5		10	11 20	Auszeit	/ \	1	3.	4		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	▮	13 21	15 22	16 23)	18	19	∠∪	19:18 21:23			15 24	16 25	17	20	16:18 24:23

S		art :31	(B) Her	rschin	g	s		de :54	A۲	lachin	g Mün	chen	R
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	2	18	4	10	1		1	15	12	5	8	13	
T						8	25				11	3		15
Z						23:13					6:11	12:19		
						23:14								
2	0	2	3	5	6	11	Auszeit	X	1	2	4	5	6	Auszeit
_	12 24	13 25	16	19	22	23		7 14	3 15	y	11	12	13	6:9 11:19

				S Start 21:04			A Haching München				S	En 21:	de :31	B Herrsching				R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
		artauf	stellung		15	12	11	8	13	1		3	2	18	4	10	1	
llung		s	pielernr.	Τ				3	17		25					(7)		22
ufstellur	Auswechsel- spieler			Ζ				22:21	24:22							15:17		
Ā		Sp	ielstand													19:19		
		1.	5.	2	0	1	3_	4	5 7	8	Auszeit	X_	1	2	3	6_	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10 19	14 20		16 23	17 25	18			11 19	12 20	14 21	15 22	16	11:13 21:23

S		art :34	(B) Her	rschin	g	S	En 21:	de :58	A۲	lachin	g Mün	chen	R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
Α	3	2	18	4	10	1		1	15	12	11	8	13	
T					7		25	(5)				3	17)	16
Z					18:13			13:18				11:17	13:18	16
					24:16			14:20					14:20	
1	1	2	3	4	7	9	Auszeit	X	2	3	4	5	6	Auszeit
4	11 23	12 25	16	17	18	20	23:16 23:16	7 14	9 16	10	11	12	13	7:11 13:20

			C	П	III	IV	V	1/1	Punkte	П		IV	V	1/1	Punkte		П	III	IV	V	1/1	Punkte	(B)	Herrsching
	А	ufschlagfolge	2		1111	IV	V	VI	Pulikte	. "	1111	IV	V	VI	Pulikte	'	- 11	111	IV	V	VI	Pulikte		© Ilic, Djordje
		artaufstellung	\mathbf{A}												_								2	★ Hurt, Albert
2	3.0		T																				3	Shaw, James
Aufstellu	A	Spielernr.	-																				4	van Tilburg, S
ufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																				5	Sagstetter, Jo
٩		Opicistana							Auszeit						Auszeit							Auszeit	7	Tille, Ferdinar
		1. 5.	_																				8	Kaminski, Jon
	Aufschlag-	2. 6.	5																				9	Ferch, Iven Fi
	runden	4 0																					10	Nogueira Silva
		4. 8.																					11	Engemann, N
																								D

	\sim	,				-
	1	© Ilic, Djordje	Χ	1	Mikuláss Koch, Marcell	Х
	2	★ Hurt, Albert	Χ	2	Takano, Mika Kenji	
	3	Shaw, James Walker	Χ	3	Krenkel, Florian	Χ
	4	van Tilburg, Stijn	Χ	4	Gehringer, Paul	
	5	Sagstetter, Jonas		5	©Schumann, Philipp	Χ
	7	Tille, Ferdinand	Χ	8	Zeller, Quentin	Χ
	8	Kaminski, Jonas	Х	11	Petrusic, Juro	Χ
	9	Ferch, Iven Fietje		12	Gumenjuk, Mark	Χ
	10	Nogueira Silva, Thiag	Χ	13	Rösler, Sebastian Lu	Χ
	11	Engemann, Norbert		15	Rupprecht, Patrick	Χ
1	13	Brandt, Severin		17	Paduretu, Eric	Χ
ł	17	Graven, Leonard	Х	18	Chefai, Mohamed	Χ
	18	Borris, Maciej	Х	(A)	Libero	
1	B) Libero		2	Takano, Mika Kenji	
	17	Graven, Leonard	Χ	18	Chefai, Mohamed	Χ
ł	(B)) Offizielle		lack	Offizielle	
۱	Т	Ranner, Thomas		Τ	Tanase, Bogdan	
1	CT	Lindemann, Uwe		СТ	Katanovic, Adis	
1	SC	Mattes, Michael		Р	Iannucci, Guerino	
l	Α	Altmann, Daniel				

13/14 (A) Haching München 12/14

			_		tione	
V	В	Ι	Δ	A/B	Satz	Spielstand
2				В	4	13:10
	4			В	4	23:15

Bemerkungen
Ausrichter: 4. Satz startet mit nur zwei Ballrollern. Erst nach dem 5. gespielten Punkt sind
alle Ballroller anwesend. Hierdurch kam es zu Verzögerungen.

				Fraek	nisse		1	3	Brandt, Severin			
	_				Hach		/iin	chc	n	1	7	Graven, Leonard
(B)	He	rrsc	hing	Hach	g .\ (A))	CITC		1	8	Borris, Maciej
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Œ	3)) Libero
2	3	1	25	1	28	23	0	1	2	1	7	Graven, Leonard
0	2	1	25	2	23	15	0	2	2	7	3	Offizielle
2	2	0	22	3	27	25	1	2	0	Ρ.	_	
2	2	1	25	4	24	16	0	5	2	1	Γ	Ranner, Thomas
				5						С	Ţ	Lindemann, Uwe
6	9	3	97		102	79	1	10	6	S	O	Mattes, Michael
					21:58	Dai				7	٩	Altmann, Daniel
Sie	ege	r: V	WK	(Volleys Herrsching 3:1								Böddecker, Christopher

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kilger, Tobias	DE	1	Kreutzahler, Christian			
2	Vari, Peter		2	Harsch, Markus			
	Schreiber		3				
Schr.	Maier, Julia		4				
Assist.	Neubauer, Simone						

Dokument erstellt: 03.02.2023 22:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de